
LOTI 3: “STUDIM PROJEKTIM “PUNIME NDËRTIMORE DHE INFRASTUKTURE NË VARREZAT PUBLIKE SHARRË DHE TUFINË”
AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE

I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV
I NDËRTIM RRETHIMI ME MUR BETONARME DHE KANGJELLA

1.Punime prishje dhe pastrimi
2.Punime Germimi
3.Punime Shtresash dhe mbushje
4.Punime betoni
5-Punime celiku
6-Punime te ndryshme

II NDËRTIM MUR MBAJTËS B/A
1.Punime prishje dhe cmontimi
2.Punime Germimi
3.Punime Shtresash dhe mbushje
4.Punime betoni dhe murature
5-Punime celiku
6-Punime te ndryshme

III NDËRTIM PARKINGU DHE RIKONSTRUKSION I RRUGËS PARCELA 81 
1.Punime prishje
2.Punime Germimi
3.Punime Shtresash dhe mbushje
4.Punime betoni
5-Punime celiku
6-Punime te ndryshme
7-Punime per ndricimin rrugor (parkimi)
8-Punime sinjalistike (parkimi)

IV “MAGAZINË 1 KAT” NË SEKTORIN E VARREZAVE PUBLIKE TUFINË 
RIPARIM RRETHIMI ME MUR + KANGJELLA
1.Punime prishje
2.Punime sistemimi te jashtem
3.Punime ndertimore betoni
a-Punime dheu
b-Punime shtresa dysheme industriale
c-Punime themele betoni I armuar
d-Punime konstruksioni metalik, mbulesa
e-Punime H/Sanitare, KUZ
f-Drenazhime/ Kullime
4-Punime murature gipsi dhe tavane te brendshme
5-Punime shtresash
6-Punime suvatimi dhe bojatisje
7-Punime dyer dritare
8.Punime elektrike
1. Rrugekalimet
2. Kabllot
3. Pajisjet 
4. Rrjeti  Kompjuterik & CCTV (rrjeti rezerve)
5. Sistemi i Detektimit te Zjarrit 
6. Impianti I Tokezimit & Impianti Rrufeprites
7. Kuadrot Elektrik Te Shperndarjes 

GRAFIK PUNIMESH

Muaj 2 Muaj 5 Muaj 6Muaj 3 Muaj 4
Afati I punimeve  6 Muaj

PROJEKTUESI
BOE “GREEN EAGLE CONSULTING” &” SPHAERA” & “ARKIMADE” SHPK

PERFAQESUES
EDISON IMERI

Muaj 1ZERAT KRYESORE TE PUNIMEVENr.


